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Kunnanhallitus on myöntänyt 15.8.2022 täyttöluvan valmistavan 
opetuksen ryhmän opettajan tehtävään lukuvuodella 2022-2023. 
Ryhmässä opiskelee tällä hetkellä yhdeksän eri-ikäistä lasta tai 
nuorta, joista osa siirtyy perusopetuksen oppilaiksi ja osa jatkaa 
toisen asteen opetuksessa. Syyslukukaudella 2023 valmistavassa 
opetuksessa jatkaisi kolme alakouluikäistä oppilasta. Yhtenäiskoulun 
rehtori pyytää täyttölupaa valmistavan opetuksen opettajan 
tehtävään ajalle 7.8.-31.12.2023 sekä lupaa jatkaa tarvittaessa 
valmo-opettajan palvelusuhdetta kevätlukukaudelle 2024. Rehtorin 
esitys liitteenä. 
 
Opetussuunnitelman mukaan perusopetukseen valmistavaa 
opetusta annetaan 6–10-vuotiaille vähintään 900 tuntia ja tätä 
vanhemmille vähintään 1000 tuntia lukuvuodessa (eli ka. n. 5 
tuntia/pvä). Valmistavan opetuksen aikana oppilaita integroidaan esi- 
tai perusopetukseen, oppilaan ikätasoa vastaaviin suomen- tai 
ruotsinkielisiin opetusryhmiin oppilaan omassa opinto-ohjelmassa 
määritellyllä tavalla. Integroinnin tavoitteena on edistää 
kotoutumista, opiskeluvalmiuksien ja suomen tai ruotsin kielen 
taidon kehittymistä sekä laaja-alaisen osaamisen ja eri oppiaineiden 
sisältöjen omaksumista. 
 
Perusopetukseen valmistavan opetuksen valtionosuusrahoitus 
määräytyy oppilaiden läsnäolokuukausien perusteella. Läsnäolokuu-
kaudella tarkoitetaan perusopetukseen valmistavassa opetuksessa 
30 kalenteripäivän pituista ajanjaksoa, jona oppilas on ollut 
opetuksen järjestäjän oppilaana. Valmistavan opetuksen 
valtionosuus (1.339 e/2022) lisätään esi- ja perusopetuksen 
kotikuntakorvauksen perusosaan (7.452 e/2022). 
 
Perusopetusasetuksen (309/2021) 2§:n mukaan valmistavan 
opetuksen opetusryhmien muodostamisestä päättää opetuksen 
järjestäjä. 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Pertti Terho 
 
Ehdotus Sivistyslautakunta päättää että yhtenäiskoulussa toimii valmistavan 

opetuksen ryhmä lukuvuonna 2023-2024. Sivistyslautakunta esittää 
kunnanhallitukselle 
- täyttöluvan myöntämistä sivutoimisen tuntiopettajan tehtävään 
(valmistava opetus) ajalle 7.8.-31.12.2023 
- se myöntää rehtorille luvan jatkaa ko. tuntiopettajan 
palvelusuhdetta tarvittaessa. 
 



Päätös Esittelijä täydensi ehdotustaan: 
Lautakunta päättää myöntää rehtorille luvan jatkaa ko. tuntiopettajan 
palvelussuhdetta kevätlukukaudeksi 2024. 
Päätettiin täydennetyn ehdotuksen mukaan.


